

Kulttuurihistoriasta nostetta Suomussalmen ja Kainuun matkailuun -hanke

Mhall 26.09.2022 § 158
285/04.03.00/2022

Hakijana on Kajaanin Ammattikorkeakoulu yhteyshenkilönään Hanna Linjala.

Hankkeessa tuotetaan ja nostetaan esille digitaalisin välinein sekä kanavilla Suomussalmen Kirkonkylän alueelle sijoittuvia historiallisia tapahtumia esiteltiin muotoon niin, että tapahtumapaikoista syntyy matkailijaa ja paikallisyhteisöjä kiinnostavia ja helposti löydettäviä, tarinallistettuja kohteita, kierroksia sekä koettavia kulttuuripalveluita. Kilpailukyvyyn edistäminen ja vetovoiman lisääminen aluetta kohtaan on hankkeen tarvesisältönä sisältöjen tuotannon lisäksi.

Suomalaisen kulttuurimatkailun erottautumistekijä: Culture in Nature, ainutlaatuiset luontoresurssit yhdistyvät korkeatasoisiin kulttuurisisältöihin. Luontoa ja kulttuuria oivaltavasti yhdistävät palvelukonseptit houkuttelevat tulevaisuuden kulttuurimatkailijaa, joka arvostaa tilaa, paikallisuutta, laatua ja vastuullisuutta.

Hankkeen päätavoitteena on hyödyntää alueen kulttuurisia vahvuuksia monipuolisen ja ympärivuotisen kulttuurimatkailun tarjonnan lisäämiseksi sekä kotimaisille että kansainvälisille kohderyhmille sekä vahvistaa kulttuuripalveluiden saavutettavuutta digitaalisin keinoin.

Hankkeen toimenpiteet jakautuvat viiteen työpakettiin:

- TP1. Kulttuurihistoriallisesti merkittävien tapahtumapaikkojen ja -kohteiden asiakas-lähtöinen digitaalisen sisällön tuottaminen
 - 1.1. Kohde- ja reittisisältöjen tuottaminen
 - 1.2. Podcast toteutukset digitaalisen markkinoinnin ja kulttuurihistoriakohteiden esittelymateriaalina
- TP2. Asiakaskokemuksen kehittäminen ja kohteiden saavutettavuus
- TP3. Matkanjärjestäjiä, matkatoimistoja ja incoming-toimijoita palvelevat palvelupaketit
- TP4. Digitaalinen kulttuurihistorianäyttely
- TP5. Digitaalinen viestintä, markkinointi- ja myynninedistäminen

Hankkeen tuloksena kulttuurihistoriallisten kohteiden ja reittien sekä niiden sisältöjen avulla matkailualueen houkuttelevuus paranee osana kulttuuri- ja luontomatkailua. Palveluiden saavutettavuutta on parannettu digitaalisin keinoin ja sisällöt ovat saaneet huomiota erilaisilla alustoilla. Asiakasvolyymit ovat lisääntyneet Jalonniementalossa. Uudenlaiset digitaaliset palvelut ovat luoneet hyvinvointia myös paikallisille yhteisöille. Mittareiden kautta opitaan sisältöjen kiinnostavuudesta kohderyhmälle ja niitä voidaan jatkokehittää asiakasystävällisesti.

Hankkeen toteutusaika on 15.9.2022-31.12.2023 ja kokoaniskustannusarvio on 149 673 €, johon haetaan AKKE -rahoitusta 119 742 €.

Tulokset:

Hankkeen tuloksena kulttuurihistoriallisten kohteiden ja reittien sekä niiden sisältöjen avulla matkailualueen houkuttelevuus paranee osana kulttuuri- ja luontomatkailua. Palveluiden saavutettavuutta on parannettu digitaalisin keinoin, ja sisällöt ovat saaneet huomiota erilaisilla alustoilla. Asiakasvolyymit ovat lisääntyneet Jalonniementalossa. Uudenlaiset digitaaliset palvelut ovat luoneet hyvinvointia myös paikallisille yhteisöille. Mittareiden kautta opitaan sisältöjen kiinnostavuudesta kohderyhmälle ja niitä voidaan jatkokehittää asiakasystävällisesti.

Hankkeessa vahvistetaan Suomussalmen ja osana Kainuun kulttuuri- ja luontomatkailun resilienssiä ja uudistetaan elinkeinoa. Hankkeessa tuotteistetaan ja nostetaan esille digitaalisin välinein sekä kanavilla Suomussalmen Kirkonkylän alueelle sijoittuvia historiallisia tapahtumia esiteltäyn muotoon niin, että tapahtumapaikoista syntyy matkailijaa ja paikallisyhteisöjä kiinnostavia ja helposti löydettäviä, tarinallistettuja kohteita, kierroksia sekä koettavia kulttuuripalveluita. Digitaalinen näyttely toimii Suomussalmen matkailusisältöjen pysäyttäjänä sekä käyntikorttina Viitostien varressa sekä tukee muita kulttuuri- ja sotahistoriaan painottuvien yritysten mielenkiinnon herättäjänä.

Hankkeen kustannusarvio:

Palkkakustannukset	72 745 €
Ostopalvelut	70 336 €
Matkakulut	1 500 €
Flat rate 7 %	5 092 €
Yhteensä	149 673 €

Rahoitussuunnitelma:

AKKE -rahoitus	119 742 €	80,00 %
Hakijan rahoitus	9 519 €	6,37 %
Kuntarahoitus	20 412 €	13,63 %
Yhteensä	149 673 €	100,00 %

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 23.8.2022 ja puolsi hankkeen rahoittamista.

Lisätietoja aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikkaalta, puh. 040 5740 804, tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus

Maakuntahallitus puoltaa hankkeen rahoittamista ja valtuuttaa maakuntajohtajan tekemään rahoituspäätöksen.

Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan kokouksessa.

Maakuntahallituksen päätös

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa.

Ote

Oili Paloniemi